[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

DECRETO N.º 333/2014 - DE 01 DE OUTUBRO DE 2014.

ANULA O DECRETO Nº. 317/2014, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014, QUE CONCEDEU A REINTEGRAÇÃO DE POSSE À FUNCIONÁRIA PÚBLICA MUNICIPAL ILZE SALETTE MASCHIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso  IX, do Art.83 da Lei Orgânica Municipal,

Considerando a concessão do efeito suspensivo atribuído no agravo do instrumento 2014.064274-6,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica anulado, a partir desta data, o Decreto nº. 317/2014, de 12 de setembro de 2014, que dispõe sobre a  reintegração de posse da  Funcionária Pública Municipal Ilze Salette Maschio, tendo em vista a concessão de liminar no Processo nº 0300245-42.20148.24.0053, em decorrência da decisão do Tribunal de Justiça de Santa Catarina, Comarca de Quilombo.
Art. 2º Em virtude do disposto no artigo anterior, fica  exonerada do serviço Público Municipal a partir de 01 de outubro de 2014, a Servidora Pública Municipal Ilze Salette Maschio.
Art. 3º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete  do Executivo Municipal, 01 de outubro de 2014.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicada em data supra.

Arildo Jorge Ortolan

Servidor Designado

PAGE

[image: image1.png]